

# फ्टवियर डिजाइन एंड डेवलपमेंट इंस्टिट्यूट

राष्ट्रीय महत्त्व संस्थान, एफडीडीआई एक्ट 2017 द्धारा पारित (वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

### FOOTWEAR DESIGN & DEVELOPMENT INSTITUTE

An institution of National Importance under FDDI Act 2017 (MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, GOVT. OF INDIA)

Campus: Jodhpur

File No. FDDI/S.A. & E/Notice/2024/08

Date: 22.04.2024

Department: SA & E Dept.

NOTICE FOR 03 rd CONVOCATION

It is to inform all the graduands of batch 2018-2022 & 2019-2023 of FD & FDP courses of FDDI Jodhpur campus that the 03rd Convocation Ceremony is scheduled on 04.05.2024 (Saturday) from 12: 00 PM onwards and the Hon'ble Governor of Rajasthan (Sh. Kalraj Mishra) has kindly consented to grace the event as the Chief Guest.

Graduands are advised to report by 10:00 AM on the registration desk of the FDDI Jodhpur campus on the day of Convocation (04.05.2024) and collect their Angwastram and welcome kit (memento, bag, booklet) from the registration desk and complete the registration payment of fees (if, pending) as per (https://forms.gle/U7g7gCBuVUH2pFt48) already sent to you for attending Convocation Ceremony. FURNIS DEVELOPMENT!

No student will be allowed after 11:00 AM. And degree will be conferred to only registered students.

Hence, it is requested to kindly make your necessary arrangements accordingly and inform the undersigned through filling the google sheet <a href="https://forms.gle/U7g7gCBuVUH2pFt48">https://forms.gle/U7g7gCBuVUH2pFt48</a> on or before 28.04.2024 with the registration fees for timely arrangements. Registration form will be closed after 28.04.2024 (Sunday).

## **Instructions for Convocation Ceremony:**

- 1. Registration Fees: The charges for attending the event will be Rs.1,000/- ( Nonrefundable) which will include angwastram, memento, bag, booklet, lunch etc. Angwastram, memento, bag to be collected from the registration desk from 10:00 AM to 11:00 AM only on the Convocation day. Registration desk will be closed at 11:00 AM.
- 2. Timings: Registration timing of students for Convocation will be from 10:00 AM to 11:00 AM and no registration will be done after that. Graduands have to be seated in the Auditoirum by 11:00 AM and to be available for practice and no graduand will be allowed after the said timings and the graduands have to strictly adhere to the aforementioned timings. Also only registered graduands will be conferred by the degree on the Convocation date.
- 3. Strict dress code and discipline to be followed:

Angwastram: To be collected from the registration desk on Convocation Day from 10:00AM to 11:00 AM only.

Gents :off white/ cream color kurta Payjama (to be managed by students) Ladies: off white/ cream color saree or kurta salwar (to be managed by students).

All Graduands have to follow strict dress code and the graduands without aforementioned dress code will not be allowed. (हम हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करते हैं)

राष्ट्रीय राजमार्ग-62, निम्बा निम्बड़ी रेलवे फाटक के सामने, मण्डोर, जोधपुर - अधिपुर - अधिपुर

National Highway-62, Opp. Nimba Nimadi Railway Crossing, Mandore, JODHPUR-342 304 RAJASTHAN)

दूरभाष : +91-291-2577555 • वेबसाईट : Website : www.fddiindia.com



## फुटवियर डिजाइन एंड डेवलपमेंट इंस्टिट्यूट

राष्ट्रीय महत्त्व संस्थान, एफडीडीआई एक्ट 2017 द्धारा पारित (वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

### FOOTWEAR DESIGN & DEVELOPMENT INSTITUTE

An institution of National Importance under FDDI Act 2017 (MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, GOVT. OF INDIA)

- 4. Students those who have not obtained the <u>No Dues Certificate</u> from their concerned departments will not be awarded by the degree. And degree will be only issued after obtaining the signed No Dues Certificate from the departments.
- 5. Lunch: Graduands and their family members (maximum upto 02 persons) are cordially invited for the Lunch on the day of Convocation.
- 6. **Hostel accommodation** facility only for students of the batches (2018-22 & 2019-23) may be provided on request & subject to the room availability and on first come, first serve basis only.
- 7. Also, a Common transport facility (if required) from specific locations of Jodhpur city on specific date & time only as per convocation schedule will also be provided as per the availability and timely confirmation received.

10:0AM- 11:00 AM 11:05 AM सभाग 12:05 PM मानर्न 12:10 PM मानर्न समार 12:12 PM मानर्न 12:15 PM राष्ट्रग 12:18 PM मानर्न 12:22 PM मानर्न	नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्ज्वलन
11:00 AM   11:05 AM 報知   12:05 PM मानर्न   12:10 PM मानर्न   समार समार   12:12 PM मानर्न   12:15 PM राष्ट्रग   12:18 PM मानर्न   12:22 PM मानर्न	गार के अंदर स्नातकों का बैठना एवं दीक्षांत समारोह के लिए अभ्यास शुरू नीय मुख्य अतिथि का आगमन नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों को अंगवस्त्रम सौंपना एवं तीसरे (03) दीक्षांत रोह हेतु शैक्षणिक शोभा यात्रा शुरू नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा मंच पर स्थान ग्रहण ान
11:05 AM सभाग 12:05 PM मानर्न 12:10 PM मानर्न समार 12:12 PM मानर्न 12:15 PM राष्ट्रग 12:18 PM मानर्न 12:22 PM मानर्न	नीय मुख्य अतिथि का आगमन नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों को अंगवस्त्रम सौंपना एवं तीसरे (03) दीक्षांत रोह हेतु शैक्षणिक शोभा यात्रा शुरू नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा मंच पर स्थान ग्रहण नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्ज्वलन
12:05 PM मानर्न 12:10 PM मानर्न समार 12:12 PM मानर्न 12:15 PM राष्ट्रग 12:18 PM मानर्न 12:22 PM मानर्न	नीय मुख्य अतिथि का आगमन नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों को अंगवस्त्रम सौंपना एवं तीसरे (03) दीक्षांत रोह हेतु शैक्षणिक शोभा यात्रा शुरू नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा मंच पर स्थान ग्रहण नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्ज्वलन
12:10 PM मानर्न समार 12:12 PM मानर्न 12:15 PM राष्ट्रग 12:18 PM मानर्न 12:22 PM मानर्न	नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों को अंगवस्त्रम सौंपना एवं तीसरे (03) दीक्षांत रोह हेतु शैक्षणिक शोभा यात्रा शुरू नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा मंच पर स्थान ग्रहण गान नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्ज्वलन
समार 12:12 PM मानर्न 12:15 PM राष्ट्रग 12:18 PM मानर्न 12:22 PM मानर्न	रोह हेतु शैक्षणिक शोभा यात्रा शुरू नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा मंच पर स्थान ग्रहण गान नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्ज्वलन
12:12 PM मानर्न 12:15 PM राष्ट्रग 12:18 PM मानर्न 12:22 PM मानर्न	नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा मंच पर स्थान ग्रहण गन नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्ज्वलन
12:15 PM राष्ट्रग 12:18 PM मानर्न 12:22 PM मानर्न	ान नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्वलन
12:22 PM मानन	नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों द्वारा दीप प्रज्वलन
12:22 PM मानन	
	नीय मुख्य अतिथि द्वारा भारतीय संविधान की प्रस्तावना एवं मूल कर्तव्य का वाचन
12:26 PM मानन	नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों का पुष्पगुच्छ से स्वागत
12:30 PM मानर	नीय मुख्य अतिथि द्वारा) तीसरे (03)) दीक्षांत समारोह के शुभारम्भ की घोषणा
12:32 PM कार्य	कारी निदेशक, एफडीडीआई जोधपुर द्वारा स्वागत भाषण एवं अकादिमक रिपोर्ट का वाचन
	कों का शपथ ग्रहण समारोह
12:45 PM स्नात	कों को माननीय मुख्य अतिथि द्वारा पदक और प्रमाण पत्र का वितरण
स्रातव	कों को उपाधि (डिग्री) वितरण
01:32 PM मुख्य	। अतिथि श्री कलराज मिश्र (राजस्थान के माननीय राज्यपाल) का संबोधन
	नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों को स्मृति चिन्ह
01:47 PM धन्यव	वाद ज्ञापन
01:51 PM मानन	नीय मुख्य अतिथि द्वारा तीसरे (03) दीक्षांत समारोह के समापन की घोषणा
01:52 PM राष्ट्रग	<del>ПП</del>
01:55 PM मान-	नीय मुख्य अतिथि एवं अन्य अतिथियों का प्रस्थान
02:00 PM लंच	(हम हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करते हैं)

राष्ट्रीय राजमार्ग-62, निम्बा निम्बड़ी रेलवे फाटक के सामने, मण्डोर, जोधपुर - 342 304 (राजर-थोर्स) National Highway-62, Opp. Nimba Nimadi Railway Crossing, Mandore, JODHPUR - 342 304 (RAJASTHAN)

ढूरभाष : +91-291-2577555 • वेबसाईट : Website : www.fddiindia.com

Pyodo